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Dom dla czteroosobowej rodziny - jaki będzie idealny?

Jedną z podstawowych kwestii, na które trzeba zwrócić uwagę decydując się na budowę domu, jest jego
funkcjonalność. W końcu musi on być wygodny, ergonomiczny i idealnie dostosowany do wymagań wszystkich
członków rodziny. Dominik Kosmała, ekspert firmy Wolf System Sp. z o.o., zdradza, jakie warunki powinien spełniać
dom, by mogła zamieszkać w nim czteroosobowa rodzina. 

„Najpowszechniejszym modelem rodziny w naszym kraju jest 2+2, czyli rodzice z dwójką dzieci, dlatego też w polskim
krajobrazie dominują niewielkie domki jednorodzinne. Co powinno kryć wnętrze takiego budynku, żeby spełnił on
wymogi wszystkich domowników? Przede wszystkim musi on mieć odpowiednią ilość pomieszczeń, spełniających
określone funkcje: salonu, sypialni, łazienki”, mówi Dominik Kosmała z firmy Wolf System Sp. z o.o. „Idealny dom
dla czteroosobowej rodziny powinien mieć 3 sypialnie – wspólną dla rodziców i po jednej dla każdego z dzieci, a także
salon, jadalnię i kuchnię. W zależności od upodobań jadalnia może być bezpośrednio połączona z kuchnią lub też
salonem, co ułatwi codzienne obowiązki. Kolejnymi elementami niezbędnymi w takim domu są: spiżarnia i
pomieszczenie gospodarcze, które można wykorzystać np. jako schowek na rowery lub też garderobę”, mówi ekspert
firmy Wolf System Sp. z.o.o. I kontynuuje: „Pomysłem, który z pewnością sprawdzi się w przypadku domu
zamieszkałego przez rodziców z dwójką dzieci jest obecność dwóch łazienek lub też jednej dużej łazienki i dodatkowej
toalety. Pozwoli to uniknąć wielu problemów związanych z kolejkami, które są normą w przypadku, gdy kilka osób
wychodzi z domu o podobnej godzinie”. Na zakończenie Dominik Kosmała dodaje: „Projektem, który firma Wolf
System Sp. z o.o. proponuje dla  czteroosobowej rodzinie jest prefabrykowany dom Editio Family. Nie tylko spełnia on
wszystkie powyższe warunki, ale przy tym jest również niezwykle elegancki”.

Własny dom to marzenie prawie każdej rodziny. Marzenie, które z czasem ma szansę na realizację, dlatego też warto
wiedzieć, na co zwrócić szczególną uwagę wybierając projekt odpowiedni dla nas i naszych najbliższych. Jeśli nasza
rodzina składa się z czterech osób to sprawa jest prosta – wystarczy skorzystać z rad eksperta. 
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